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BFT Centrala sterująca, płyta LEO B CBB SV
do bram przesuwnych dla napędów ICARO
VELOCE SMART AC A1000 i ICARO VELOCE
SMART AC A2000 I700098 10001 / 2

Cena brutto 1 350,00 zł

Cena netto 1 097,56 zł

Cena poprzednia 1 687,56 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2601475

Kod producenta LEO B CBB SV

Producent BFT

Opis produktu
Centrala sterująca LEO B CBB SV do bram przesuwnych, jest przeznaczona do napędów ICARO VELOCE SMART AC
A1000 i ICARO VELOCE SMART AC A2000.

 

CECHY I FUNKCJE:

Napięcie zasilania centrali: 230V AC
Napięcie zasilania silnika: 230V 750W
Główne cechy: ponumerowane, kolorowe listwy zaciskowe, , wbudowany odbiornik 4-kanałowy na 63 piloty,
inteligentny system zarządzania momentem obrotowym D-Track, spowolnienie podczas otwierania i zamykania,
zabezpieczenie dostępu do MENU hasłem, możliwość wykasowania pojedynczego pilota, dodatkowe złącze
grzebieniowe
Główne funkcje: automatyczne ponowne zamykanie, szybkie zamykanie po foto, funkcja furtki (regulowana, sterowana
z pilota bądź wejścia sterującego IC), funkcja ALARM (po zjechaniu bramy z krańcówki zamknięcia bez impulsu), 4
wyjścia zabezpieczające (programowalne), 4 wejścia sterujące IC (programowalne START, PED, OTWÓRZ, ZAMKNIJ).

 

BFT - od 1980 roku działa w branży automatyki do bram, garaży i drzwi. Dzięki wiedzy zdobywanej przez prawie 30 lat oraz
stosowaniu awangardowych materiałów i technologii, firma BFT stała się synonimem absolutnej niezawodności. Cała gama
produktów jest skrupulatnie projektowana, aby zapewnić łatwość ich użytkowania, a jednocześnie zapobiec zagrożeniom dla
osób, zwierząt domowych i przedmiotów. Każde z urządzeń automatycznych jest poddawane surowym testom kontrolnym,
aby zapewnić ich maksymalną funkcjonalność. W ten sposób powstają produkty na wysokim poziomie, posiadające
najważniejsze certyfikaty stwierdzające ich jakość i zgodność z obowiązującymi przepisami. Inteligencja rozwiązań BFT nie
ogranicza się do produktów. Również usługi serwisowe mają znaczenie: firma BFT jest zawsze w pobliżu swoich klientów
poprzez rozbudowaną sieć instalatorów i fachowców, zarówno w Polsce, we Włoszech jak i na całym świecie.
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